

Slepý rozpočet stavby

Stavba: **020/19** **Výměna VZT zařízení-Městská nemocnice v Odrách**

Objekt: **020a** **Zdroj tepla pro VZT jednotku**

Rozpočet: **020a** **Zdroj tepla pro VZT jednotku**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **JVAgro Morava s.r.o.** **IČO: 26826411**
 Meziříčská 2304 **DIČ: CZ26826411**
 756 61 **Rožnov pod Radhoštěm**

Vypracoval: **Martina**
 Pantůčková

Rozpis ceny **Celkem**

HSV			
PSV			78 056,92
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			78 056,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 056,92 CZK
Základní DPH	21 %	16 392,00 CZK

Zaokrouhlení **0,08** CZK

Cena celkem s DPH **94 449,00** CZK

v **Rožnově pod** _____ dne **1.února 2021** _____

sdfsdf

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			2 420,80	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 895,63	9
722	Vnitřní vodovod	PSV			780,00	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 855,54	9
725	Zařizovací předměty	PSV			5 440,00	7
731	Kotelny	PSV			39 640,60	51
733	Rozvod potrubí	PSV			13 683,61	18
734	Armatury	PSV			2 340,74	3
Cena celkem					78 056,92	100

Slepý rozpočet

S:	020/19	Výměna VZT zařízení-Městská nemocnice v Odrách
O:	020a	Zdroj tepla pro VZT jednotku
R:	020a	Zdroj tepla pro VZT jednotku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 713		Izolace tepelné				2 420,80	
1	722181225	Izolace nápleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	22,00000	110,00	2 420,00	Práce
2	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00088	904,00	0,80	Přesun hmot
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 895,63	
3	721170909	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky	kus	1,00000	400,00	400,00	Práce
4	721176101	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	10,00000	253,00	2 530,00	Práce
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.							
5	721176102	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,00000	260,00	1 300,00	Práce
6	721194103	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00000	70,80	70,80	Práce
7	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	3,00000	23,60	70,80	Práce
8	909R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	hod	12,00000	210,00	2 520,00	Práce
9	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00604	667,00	4,03	Přesun hmot
Díl: 722		Vnitřní vodovod				780,00	
10	722172610	Potrubí z PPR D 16x2,2 mm	m	3,00000	260,00	780,00	Práce
Díl: 723		Vnitřní plynovod				6 855,54	
11	723120203	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	3,50000	502,00	1 757,00	Práce
12	723120805	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50	m	6,00000	117,50	705,00	Práce
13	723225123	T kus+zátka DN15	kus	1,00000	130,00	130,00	Práce
14	723235112	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	1,00000	390,00	390,00	Práce
15	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1,00000	334,50	334,50	Práce
16	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	33,70	67,40	Práce
17	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	3,50000	29,70	103,95	Práce
18	783122510C00	Nátěr syntetický OK "A" 2x + 1x email	m	3,50000	124,50	435,75	Práce
19	783122710C00	Nátěr syntetický OK "A" základní	m	3,50000	28,10	98,35	Práce
20	723PC010	Revize,uvedení do provozu	soub	1,00000	2 800,00	2 800,00	Specifikace
21	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,05488	612,00	33,59	Přesun hmot
Díl: 725		Zařizovací předměty				5 440,00	
22	725860223	Přečerpávací zařízení kondenzátu DN32 vstup	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00	Práce

Slepý rozpočet

S:	020/19	Výměna VZT zařízení-Městská nemocnice v Odrách
O:	020a	Zdroj tepla pro VZT jednotku
R:	020a	Zdroj tepla pro VZT jednotku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
23	725860217	Kondenzační sifon DN32	kus	3,00000	680,00	2 040,00	Práce
Díl: 731		Kotelny				39 640,60	
24	731249123	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 23 kW	soubor	1,00000	3 720,00	3 720,00	Práce
25	998731101	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,08500	4 360,00	370,60	Práce
26	731391885C01	Odkouření-koaxiální odkouření 100/60	m	6,00000	1 450,00	8 700,00	Specifikace
27	731PC024	Plyn.kotle kondenzační 20kW	ks	1,00000	26 850,00	26 850,00	Specifikace
Jmenovitý výkon kotle 20kW, tř.en.účinnosti A, sez.energ.účinnost-91%, spotř.el. energie-0,141kW, emise NOx=35mg/kWh							
Díl: 733		Rozvod potrubí				13 683,61	
28	733163105	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	22,00000	611,00	13 442,00	Práce
29	733190106	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	22,00000	8,80	193,60	Práce
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.							
30	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,03520	1 364,00	48,01	Přesun hmot
Díl: 734		Armatury				2 340,74	
31	734215133	Ventil odvzdušňovací DN 15	kus	2,00000	224,50	449,00	Práce
32	734234124	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.DN 25	kus	2,00000	410,00	820,00	Práce
33	734245423	Klapka zpětná,2xvnitř.závít DN 25	kus	1,00000	380,00	380,00	Práce
34	734294312	Kohout kulový vypouštěcí,převleč.matice, DN 15	kus	2,00000	180,00	360,00	Práce
35	734293223	Filtr, vnitřní-vnitřní z.DN 25	kus	1,00000	310,00	310,00	Práce
36	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,02100	1 035,00	21,74	Práce